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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 
13/2017. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 

 
a helyi iparűzési adóról 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. § d) pontjában, a 7. § 
g) pontjában, a 39/C. § (1) és (4) bekezdésében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában,  a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában, a 
Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 29. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva, az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 23. § (4) bekezdésében és a 24. § (1) bekezdés e) pontja, ec) alpontja szerinti    
véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

RÉSZLETES RENDELKEZÉSEK 
 

1. Az adó mértéke 
 
1. § 
 

(1) A vállalkozó által állandó jelleggel végzett helyi  iparűzési  tevékenysége esetén az  adó mértéke: az adóalap 2 %-a. 
(2) A vállalkozó által ideiglenes jelleggel végzett helyi iparűzési tevékenysége esetén az adó mértéke: naptári naponként 

2.500.- Ft.  
 

2. Az adómentesség 
 
2. § 
 

Mentes a helyi iparűzési adó fizetési kötelezettség alól az a háziorvos vállalkozó, akinek az adott adóévre 
benyújtott adóbevallásában a vállalkozás szintű adóalapja nem haladja meg a 20 millió Ft-ot. 
 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 

3. Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezések 
 
3.   § 
 

(1) Ez a rendelet 2018. január 01. napján lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 26/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet.  
 
 

 
Forgó Henrik        Kató Pálné 
polgármester          jegyző 
 
 

Záradék: 
 
Az önkormányzati rendelet kihirdetése időpontja: 2017. év november hónap 30. nap. 
             
          Kató Pálné 
             jegyző 


